Pétmaraton w jezdzie szybkiej na wrotkach i nartorolkach

GOLDAP, 27 lipca 2014

Klasyfikacja wyscigu

21.097 km nartorolki

Klasyfikacja wyscigu wg czasu brutto

Miej. Numer Nazwisko i imie

1 94 IWANOWSKI Daniel
2 90 DRUSYS Jaunius
3 51 POSIADALA Arkadiusz
4 92 HONCZAR Andrzej
5 105 LEWKO Jurij
6 40 BORKOWSKI Patryk
7 85 BECZ Piotr
8 58 TRAMP Slaw
9 54 SANIUK Sebastian
10 106 MAZURKIEWICZ Darek
11 99 KORYCINSKI Rafat
12 56 STAREGA Anna
13 53 ROMANOWICZ Emilia
14 96 KACZANOWSKI Marian
15 57 STAREGA Grzegorz
16 112 SKOMOROWSKI Dominik
17 82 ADOMONUTE Silvija
18 45 KARNILOWICZ Dawid
19 83 ALEKSANDROW Radostaw
20 119 ZATONSKIKamil
21 103 LEPIOCHIN Arnold
22 108 POSIADAtA Mateusz
23 121 TARKOWSKA Matgorzata
24 48 OKROJ Marcin
25 41 BRONISZ Joanna
26 86 BICKIEWICZ Tomasz
27 39 BIELECKA Anna
28 42 CIBOROWSKI Natan
29 44 FILIPEK Tomasz
30 43 DUK Damian
31 104 LEPIOCHIN Ernest
32 47 OKNINSKI Mateusz
33 46 KIEDROWSKA Kamila
34 88 BRANICKA Elwira
35 52 ROGALSKI Zbigniew
36 55 SIWICKI Grzegorz
37 84 BAJORAVICIUS Azuolas
38 49 OSTASZEWSKI Krzysztof
39 111 ROLSKI Michat
40 109 POZLEWICZ Agata
41 113 SUDOL Marek
42 50 PAWLUK Bartosz
43 87 BIKULC Artaras
44 124 KNAP-ANYST Barbara
45 9 KAMINSKA Emilia

Zawodnicy nie sklasyfikowani

59 ZYLINSKI Waldemar
89 CIURA Robert
117 VAITKUS Rokas
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Klub-Miasto-Kraj

IRYD GOtDAP (POL)

Viesulas (LTU)

UKS Rawa Siedlce (POL)

Dream Ski Team (POL)

Szkota Sportowa Samorzadu Rejo
UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk (P
IRYD GOLDAP (POL)

SPEDYCJA TRAMP TRANS (POL)
IRYD GOtDAP (POL)

SMOLEC (POL)

Cartusia Kartuzy (POL)

UKS Rawa Siedlce (POL)

UIKS "Puszcza" Suprasl (POL)
Szkota Sportowa Samorzadu Rejo
UKS Rawa SiedIce (POL)

Gutzy Polska (POL)

Viesulas (LTU)

LtOWCY PRZYGOD GOLDAP (POL)
LTU-Szkota Sportowa Samorzadu
SN Klasyk Warszawa (POL)

Szkota Sportowa Samorzadu Rejo
UKS Rawa Siedlce (POL)

UKS Rawa Siedlce (POL)

Cartusia Kartuzy (POL)

UKS Rawa SiedIce (POL)

Szkota Sportowa Samorzadu Rejo
UKS Rawa Siedlce/SMS Szczyrk (P
KS SEBA-SPORT PISZ (POL)

UKS Rawa SiedIce (POL)

UKS Rawa Siedlce (POL)

Szkota Sportowa Samorzadu Rejo
UKS Rawa Siedlce (POL)

AWFiS Gdansk (POL)

Szkota Sportowa Samorzadu Rejo

N (1),

N (2),

N (3),
N (4),

Klub Rekreacyjny "Zywiot" Biatyst
Warszawa (POL)

Viesulas (LTU)

IPA Straz Graniczna Gotdap (POL)
nartorolki.pl / team nabiegowkac

N (5),
N (6),
Szkota Sportowa Samorzadu Rejo
SN Klasyk Warszawa (POL)

UKS Rawa Siedlce (POL)
Druskininkai (LTU)

Polska (POL)

Stowarzyszenie Tabor Biatystok (P

N (7),

N (8),

M-2  Suwatki

M-1 Szkota Sportowa Samorzadu Rejonu Wilen
M-1  Gavaitis

K/M M/Kat 7 km 14 km
1 1 0:13:54(11)  0:28:10(9)
2 2 0:13:56(12)  0:28:11(11)
3 3 0:13:54(10) 0:28:10(10)
4 4 0:13:54(9) 0:28:30(12)
5 5 0:00:05(5) 0:14:30(1)
6 6 0:14:56(16)  0:30:54(16)
7 1 0:14:13(13) 0:30:23(13)
8 2 0:46:14(46)
9 7 0:14:57(17)  0:30:56(17)
10 8 0:14:22(15)  0:30:43(15)
11 3 0:14:13(14)  0:30:24(14)
1 1 0:15:29(18)  0:31:24(19)
2 2 0:15:38(19)  0:31:22(18)
12 1
13 2 0:15:50(20)  0:33:00(20)
14 4 0:16:09(23)  0:33:17(21)
3 3 0:16:37(25)  0:33:58(23)
15 9 0:16:06(22)  0:33:57(22)
16 10 0:16:56(26)  0:34:55(26)
17 11 0:15:58(21)  0:34:11(24)
18 12 0:00:04(1) 0:17:14(4)
19 13 0:17:08(27)  0:34:30(25)
4 4  0:17:16(29) 0:35:29(28)
20 14 0:16:28(24)  0:35:22(27)
5 5 0:17:15(28)  0:35:31(29)
21 15 0:00:04(2) 0:16:32(2)
6 6 0:17:36(30) 0:36:52(30)
22 16 0:18:19(34)  0:38:10(33)
23 17 0:18:07(33)  0:37:34(31)
24 18 0:18:07(32)  0:37:34(32)
25 19 0:00:05(4) 0:17:45(5)
26 20 0:22:57(41)  0:40:20(36)
7 7 0:17:47(31)  0:38:36(34)
8 8  0:00:08(7) 0:18:44(6)
27 21 0:19:20(36)  0:40:57(37)
28 3 0:20:30(37)  0:42:09(38)
29 22 0:18:44(35)  0:38:39(35)
30 5 0:221:37(39)  0:44:36(39)
31 6 0:21:40(40)  0:44:47(40)
9 0:00:06(6) 0:22:52(8)
32 1 0:24:28(44) 0:50:54(42)
33 23 0:21:31(38)  0:47:35(41)
34 24 0:44:24(45) 1:02:18(45)
10 1 0:23:01(42)  0:51:18(43)
11 10 0:23:17(43)  0:54:56(44)
DNF
DNF
DNF

DNF-nie ukoriczyt/a, R-Rolki terenowe z pompowanymi kétkami, N-Nartorolki - technika klasyczna, P-Nartorolki z pompowanymi kétkami

GOLDAP 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 14-07-27 15:09:24

Wynik

0:42:11
0:42:13
0:42:21
0:44:46
0:45:25
0:46:12
0:46:13
0:46:14
0:46:15
0:46:31
0:46:38
0:46:38
0:46:38
0:48:52
0:50:32
0:50:46
0:51:15
0:52:37
0:52:42
0:52:55
0:53:06
0:53:11
0:53:38
0:54:05
0:55:10
0:55:13
0:56:32
0:56:49
0:56:53
0:56:53
0:58:04
0:58:13
1:00:06
1:00:43
1:03:18
1:04:45
1:05:59
1:07:12
1:08:08
1:15:47
1:17:55
1:18:34
1:22:04
1:25:24
1:27:41



